80 Bolos sabores diversos. UND 2500 

81 Mini salgados diversos. UND 35000 

82 Chá de cidreira embalagem fechada intacta indicando 
prazo de validade. Caixa contendo 10 saches. 

CAIXA 270 

6 – ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO 

Valor total do certame: R$ 692.313,41 (seiscentos e noventa e dois mil trezentos e treze reais e quarenta e um 
centavos).  Fonte de pesquisa: http://www.bancodepecos.com.br entre os dias 17/07/2025 e 30/01/2026. 

7 – JUSTIFICATIVA PARA O QUANTITATIVO  

A aquisição de gêneros alimentícios pelas secretarias municipais de Saúde, de Infraestrutura e Administração